
DETALII PRODUSE, INGREDIENTE, VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ALERGENI

• Gramajele pizzelor si ingredientelor sunt prezentate in ordinea dimensiunilor pizzei disponibile: mică/ 

medie/ mare;

• Pentru blat integral sunt disponibile doar in varianta de subtire;

• În cazul modificarii optiunilor de ingrediente pentru pizzele speciale, consultati sectiunea Toppinguri;

• Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare 

acreditate sau effectuate prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si puse la

dispozitie de furnizori;

• Unele produse comercializate în locațiile Fabio Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special

cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate 

la cerere).

• Toate produsele Fabio Pizza pot contine urme de substante alergene (lactoza, gluten, soia, ou, telina, 

mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) ce 

provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.

•Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta 

modificari fara o instiintare prealabila.

• Consumul de referinta la un adult obisnuit (8400 kj/2000 kcal). Consumul de referinta zilnic si portiile 

pot varia in functie de varsta, sex si activitatea fizica.

• Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat.

• Informatiile cuprinse corespund situatiei reale din 14.03.2023

Blat pizza 

Ingrediente: FAINĂ de grâu alba 650(origine Romania), apă, ulei de măsline extra virgin, sare de mare 

iodata(anticonglomerat E535), drjojdie proaspata.

Alergeni: Conține GLUTEN; poate contine urme de SUSAN, LAPTE, OU

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 200 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mica blat pufos 300 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21



pizza medie blat

subtire

300 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

pizza medie blat pufos 500 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mare blat subtire 300 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mare blat pufos 600 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Blat integral 

Ingrediente: FĂINĂ de grau dietetica integral, apă, ulei de măsline extra virgin, sare de mare 

iodata(anticonglomerat E535), drjojdie proaspata.

Alergeni: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Blat integral pizza mică 200 829 214 2 0.4 33.5 0.12 6.5 1.21

Blat integral pizza medie 300 829 214 2 0.4 33.5 0.12 6.5 1.21

Blat integral pizza mare 300 829 214 2 0.4 33.5 0.12 6.5 1.21

Sos de rosii Fabio

Ingrediente: pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei de masline extravirgin, sare de 

mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde, usturoi

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Sos de rosii Fabio 100 179 43 3.27 0.45 3.56 2.42 8.81 0.75

Sos alb Fabio



Ingrediente: smantana(20% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat si culture lactice 

selectionate), mascarpone( 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric)

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Sos de alb Fabio 100 1545 375 38 27 2.6 2.6 2.6 0.07

Pizza Margherita

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(120g/220g/240g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), busuioc verde(5g/10g/15g)

Alergeni: Conține: GLUTEN, LAPTE si produse derivate

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 345 900  215 9.27 4.92 21.73 0.86 10.72 0.46

Pizza mica blat pufos 445 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

pizza medie blat

subtire

460 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

pizza medie blat pufos 660 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mare blat subtire 665 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mare blat pufos 965 979 234 2.1 0.30 46.36 0.16 6.28 1.21

Pizza mica integrala 345 1105 264 9.27 4.63 30.43 0.86 14.20 0.27

Pizza medie integrala 445 1105 264 9.27 4.63 30.43 0.86 14.20 0.27

Pizza mare integrala 460 1105 264 9.27 4.63 30.43 0.86 14.20 0.27



Pizza Amatriciana

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, 

carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 

porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g),

gorgonzola(30g/40g/60g)(lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium )

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 416g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

Pizza mica blat pufos 516g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

pizza medie blat

subtire

616g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

pizza medie blat pufos 816g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

Pizza mare blat subtire 901g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

Pizza mare blat pufos 1201g 883 211 11.53 5.52 17.06 1.44 9.61 0.45

Pizza mica integrala 416g 1013 242 10.41 5.28 22.59 1.44 12.01 0.33

Pizza medie integrala 616g 1013 242 10.41 5.28 22.59 1.44 12.01 0.33

Pizza mare integrala 901g 1013 242 10.41 5.28 22.59 1.44 12.01 0.33

Pizza Ascoli

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, 



acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), carnati(30g/40g/50g)

( carne de porc,sare,condimente si extracte de condimente (mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte 

praf, acidifiant(glucono delta lactone), stabilizatori(polifosfati), antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, 

aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), ardei iute verde 

proaspat(15g/20g/25g) 

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 408g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

Pizza mica blat pufos 510g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

pizza medie blat

subtire

575g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

pizza medie blat pufos 735g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

Pizza mare blat subtire 845g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

Pizza mare blat pufos 1095 g 783 180 7.56 3.41 19.75 1.46 8.04 0.41

Pizza mica integrala 408g 1021 244 9.31 4.16 27.45 1.22 12.25 0.32

Pizza medie integrala 575g 1021 244 9.31 4.16 27.45 1.22 12.25 0.32

Pizza mare integrala 845g 1021 244 9.31 4.16 27.45 1.22 12.25 0.32

Pizza Belvedere

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), dovlecei proaspeti(70g/100g/140g), telemea de 

capra(50g/70g/90g)( lapte de capra pasteurizat, sare, cheag, culture lactice), marar verde 

proaspat(5g/10g/15g)

Alergeni: Conține: GLUTEN, LAPTE si produse derivate

Denumire Produs Gramaj

net 

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere



total kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 435g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

Pizza mica blat pufos 535g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

pizza medie blat

subtire

600g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

pizza medie blat pufos 800g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

Pizza mare blat subtire 875g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

Pizza mare blat pufos 1175 g 854 204 9.88 5.74 17.70 0.91 10.57 0.36

Pizza mica integrala 435g 1017 243 9.88 5.51 24.59 0.91 13.33 0.22

Pizza medie integrala 590g 1017 243 9.88 5.51 24.59 0.91 13.33 0.22

Pizza mare integrala 860g 1017 243 9.88 5.51 24.59 0.91 13.33 0.22

Pizza Brindisi

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), prosciutto crudo(20g/30g/50g)( carne de porc, sare, 

dextroza, conservanti(E252, E250), antioxidant(E300), ciuperci proaspete(30g/40g/60g), Masline 

verzi(20g/40g/50g)( masline verzi, apa, sare, acidifianti:acid citric si lactic), Gorgonzola(30g/40g/60g)

(lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium)

Alergeni: Conține: GLUTEN, LAPTE si produse derivate

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 420g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52

Pizza mica blat pufos 520g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52



pizza medie blat

subtire

580g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52

pizza medie blat pufos 780g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52

Pizza mare blat subtire 850g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52

Pizza mare blat pufos 1150 g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 11.42 0.52

Pizza mica integrala 420g 1042 249 10.01 4.76 25.47 0.95 14.28 0.36

Pizza medie integrala 580g 1042 249 10.01 4.76 25.47 0.95 14.28 0.36

Pizza mare integrala 690g 1042 249 10.01 4.76 25.47 0.95 14.28 0.36

Pizza Calabrese

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, 

acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), 

porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), ardei gras verde 

proaspat(25g/35g/50g), Cascaval afumat(30g/40g/50g)( lapte pasteurizat degredat 95%, ulei vegetal de 

palmier 3.5%, sare 1.1%, culturi bacterial<0.1%, cheag, stabilizatori E509, colorant E160)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 416g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48

Pizza mica blat pufos 516g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48

pizza medie blat

subtire

576g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48

pizza medie blat pufos 776g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48



Pizza mare blat subtire 856g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48

Pizza mare blat pufos 1165g 845 202 9.52 5 18.57 0.95 9.85 0.48

Pizza mica integrala 416g 996 238 8.65 4.56 26.92 0.96 12.74 0.33

Pizza medie integrala 576g 996 238 8.65 4.56 26.92 0.96 12.74 0.33

Pizza mare integrala 846g 996 238 8.65 4.56 26.92 0.96 12.74 0.33

Pizza Campagnola

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), dovlecel proaspat(30g/55g/60g), vinete 

proaspete(30g/50g/60g), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), ardei gras verde 

proaspat(25g/35g/50g), masline negre(30g/40g/60g)(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid 

lactic E270), porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos)

Alergeni: Conține: GLUTEN, LAPTE si produse derivate

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 500g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

Pizza mica blat pufos 600g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

pizza medie blat

subtire

710g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

pizza medie blat pufos 910g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

Pizza mare blat subtire 1000g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

Pizza mare blat pufos 1300 g 623 149 5.8 2.6 17.8 1.4 6.6 0.32

Pizza mica integrala 500g 762 182 5.8 2.4 23.4 1.2 9 0.16

Pizza medie integrala 710g 762 182 5.8 2.4 23.4 1.2 9 0.16

Pizza mare integrala 1000 g 762 182 5.8 2.4 23.4 1.2 9 0.16



Pizza Capriciosa

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), ardei gras verde proaspat(25g/35g/50g), masline negre(30g/40g/60g)

(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid lactic E270), ciuperci proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj 

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 446g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mica blat pufos 546g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

pizza medie blat

subtire

611g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

pizza medie blat pufos 811g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mare blat subtire 861g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mare blat pufos 1161 g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mica integrala 446g 925 221 8.52 2.69 24.43 0.67 11.21 0.26

Pizza medie integrala 611g 925 221 8.52 2.69 24.43 0.67 11.21 0.26

Pizza mare integrala 861g 925 221 8.52 2.69 24.43 0.67 11.21 0.26

Pizza Carnivora

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 



stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, 

condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), carnati(30g/40g/50g)

( carne de porc,sare,condimente si extracte de condimente (mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte 

praf, acidifiant(glucono delta lactone), stabilizatori(polifosfati), antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, 

aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu), salam picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, proteina 

vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de

sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), 

pastrama(30g/40g/60g)( cotlet de porc, apa, sare, proteina vegetala(soia), zaharuri(dextroza, lactoza), 

stabilizatori(difosfati, polifosfati), antioxidant(eritorbat, de sodiu), corrector de aciditate(citrate de 

sodiu), agent de ingrosare(caragenan),potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), condiment, 

proteina animala de porc, conservati(lactat de sodiu, nitrit de sodiu), arome

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, OU

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 446g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mica blat pufos 546g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

pizza medie blat

subtire

611g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

pizza medie blat pufos 811g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mare blat subtire 861g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mare blat pufos 1161g 766 183 8.52 2.91 17.71 0.89 8.52 0.47

Pizza mica integrala 466g 1155 276 13.30 4.93 23.17 0.64 15.02 0.47

Pizza medie integrala 631g 1155 276 13.30 4.93 23.17 0.64 15.02 0.47

Pizza mare integrala 826g 1155 276 13.30 4.93 23.17 0.64 15.02 0.47



Pizza Castiglione

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g), telemea de 

capra(50g/70g/90g)( lapte de capra pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), busuioc verde(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 425g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

Pizza mica blat pufos 525g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

pizza medie blat

subtire

580g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

pizza medie blat pufos 780g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

Pizza mare blat subtire 835g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

Pizza mare blat pufos 1135g 875 209 10.11 5.88 18.35 0.94 10.82 0.37

Pizza mica integrala 425g 1042 249 10.11 5.64 24.17 0.94 13.64 0.23

Pizza medie integrala 575g 1042 249 10.11 5.64 24.17 0.94 13.64 0.23

Pizza mare integrala 820g 1042 249 10.11 5.64 24.17 0.94 13.64 0.23

Pizza cu bacon si telemea de vaca

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), ), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, 

carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 

telemea de vaca(60g/80g/100g)(lapte de vaca standardizat si pasteurizat, culture lactice 

selectionate,sare, cheag, acid lactic), rosii proaspete(80g/120g/140g), ceapa rosie 

proaspata(40g/60g/80g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, OU



Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 520g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

Pizza mica blat pufos 620g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

pizza medie blat

subtire

720g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

pizza medie blat pufos 920g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

Pizza mare blat subtire 1000g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

Pizza mare blat pufos 1300 g 808 193 10.38 5.19 15.96 1.73 8.65 0.42

Pizza mica integrala 420g 942 225 10.38 5 21.73 1.73 10.96 0.28

Pizza medie integrala 580g 942 225 10.38 5 21.73 1.73 10.96 0.28

Pizza mare integrala 850g 942 225 10.38 5 21.73 1.73 10.96 0.28

Pizza cu praz si telemea de vaca

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), telemea de vaca(60g/80g/100g)(lapte de vaca 

standardizat si pasteurizat, culture lactice selectionate,sare, cheag, acid lactic), ), rosii cherry 

proaspete(60g/80g/100g),praz proaspat(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 463g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43

Pizza mica blat pufos 563g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43



pizza medie blat

subtire

625g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43

pizza medie blat pufos 825g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43

Pizza mare blat subtire 902g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43

Pizza mare blat pufos 1202g 766 183 8.04 4.7 18 1.5 8.63 0.43

Pizza mica integrala 463g 967 231 8.20 4.53 24.40 1.29 11.23 0.28

Pizza medie integrala 605g 967 231 8.20 4.53 24.40 1.29 11.23 0.28

Pizza mare integrala 775g 967 231 8.20 4.53 24.40 1.29 11.23 0.28

Pizza D’estate

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), 

Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)

( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent 

gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), 

condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu), ananas(140g/180g/200g)( ananas 

felii tropical gold in suc propriu, suc de ananas, contine zahar in mod natural)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 430g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41

Pizza mica blat pufos 530g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41

pizza medie blat

subtire

570g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41

pizza medie blat pufos 770g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41



Pizza mare blat subtire 780g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41

Pizza mare blat pufos 1080 g 803 192 8.37 3.02 19.5 2.8 9.6 0.41

Pizza mica integrala 430g 1009 241 8.37 2.79 28.83 4.88 11.86 0.27

Pizza medie integrala 570g 1009 241 8.37 2.79 28.83 4.88 11.86 0.27

Pizza mare integrala 780g 1009 241 8.37 2.79 28.83 4.88 11.86 0.27

Pizza Diavola

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), 

Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), ), salam 

picant(60g/110g/150g)( carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, condiment si extracte de 

condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), antioxidant(ascorbate de 

sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), ardei iute peperoncinno 

uscat macinat(3g/5g/10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, OU

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 372g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

Pizza mica blat pufos 472g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

pizza medie blat

subtire

532g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

pizza medie blat pufos 732g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

Pizza mare blat subtire 784g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

Pizza mare blat pufos 1084 g 1038 248 13.17 5.64 20.16 0.80 11.82 0.58

Pizza mica integrala 372g 1230 294 12.90 5.64 28.22 0.80 15.32 0.40

Pizza medie integrala 532g 1230 294 12.90 5.64 28.22 0.80 15.32 0.40

Pizza mare integrala 784g 1230 294 12.90 5.64 28.22 0.80 15.32 0.40



Pizza Elba

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, 

carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 

porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 425g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

Pizza mica blat pufos 525g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

pizza medie blat

subtire

585g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

pizza medie blat pufos 785g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

Pizza mare blat subtire 835g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

Pizza mare blat pufos 1135 g 866 207 10.35 4.47 19.76 1.41 8.7 0.4

Pizza mica integrala 423g 1059 253 10.87 4.49 26.95 1.18 11.82 0.94

Pizza medie integrala 585g 1059 253 10.87 4.49 26.95 1.18 11.82 0.94

Pizza mare integrala 800g 1059 253 10.87 4.49 26.95 1.18 11.82 0.94

Pizza Fabio

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 



conservant(nitrit de sodiu), carnati(30g/40g/50g)( carne de porc,sare,condimente si extracte de 

condimente (mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte praf, acidifiant(glucono delta lactone), 

stabilizatori(polifosfati), antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu),

pastrama(30g/40g/60g)( cotlet de porc, apa, sare, proteina vegetala(soia), zaharuri(dextroza, lactoza), 

stabilizatori(difosfati, polifosfati), antioxidant(eritorbat, de sodiu), corrector de aciditate(citrate de 

sodiu), agent de ingrosare(caragenan),potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), condiment, 

proteina animala de porc, conservati(lactat de sodiu, nitrit de sodiu), arome, ardei gras verde 

proaspat(25g/35g/50g), masline negre(30g/40g/60g)(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid 

lactic E270), ciuperci proaspete(30g/40g/60g), rosii proaspete(80g/120g/140g)

 Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 515g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

Pizza mica blat pufos 615g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

pizza medie blat

subtire

750g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

pizza medie blat pufos 950g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

Pizza mare blat subtire 1070g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

Pizza mare blat pufos 1370 g 849 202 10.87 3.89 15.64 1.07 10.18 0.55

Pizza mica integrala 545g 854 204 8.44 2.93 20.36 0.91 11.19 0.27

Pizza medie integrala 790g 854 204 8.44 2.93 20.36 0.91 11.19 0.27

Pizza mare integrala 1130 g 854 204 8.44 2.93 20.36 0.91 11.19 0.27

Pizza Frosinone

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, 

carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 



ardei gras verde proaspat(25g/35g/50g), ciuperci proaspete(30g/40g/60g), ardei iute verde 

proaspat(15g/20g/25g) 

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 395g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

Pizza mica blat pufos 495g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

pizza medie blat

subtire

535g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

pizza medie blat pufos 735g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

Pizza mare blat subtire 800g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

Pizza mare blat pufos 1100 g 879 210 10.63 4.55 19.49 1.01 9.1 0.43

Pizza mica integrala 398g 1101 263 11.30 4.77 27.38 1 12.56 0.27

Pizza medie integrala 535g 1101 263 11.30 4.77 27.38 1 12.56 0.27

Pizza mare integrala 810g 1101 263 11.30 4.77 27.38 1 12.56 0.27

Pizza Gioiosa

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g),praz 

proaspat(30g/40g/60g), anghinare(40g/60g/80g), busuioc verde(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi din care

acizi 

grași 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



saturați

pizza mica blat subtire 445g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

Pizza mica blat pufos 545g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

pizza medie blat

subtire

610g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

pizza medie blat pufos 810g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

Pizza mare blat subtire 875g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

Pizza mare blat pufos 1175 g 657 157 5.84 2.92 18.87 0.89 7.41 0.31

Pizza mica integrala 445g 812 194 5.61 2.69 25.16 0 9.88 0.17

Pizza medie integrala 600g 812 194 5.61 2.69 25.16 0 9.88 0.17

Pizza mare integrala 860g 812 194 5.61 2.69 25.16 0 9.88 0.17

Pizza Ischia

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, 

acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), carnati(30g/40g/50g)

( carne de porc,sare,condimente si extracte de condimente (mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte 

praf, acidifiant(glucono delta lactone), stabilizatori(polifosfati), antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, 

aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu),

ciuperci proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 385g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46

Pizza mica blat pufos 485g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46

pizza medie blat 525g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46



subtire

pizza medie blat pufos 725g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46

Pizza mare blat subtire 765g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46

Pizza mare blat pufos 1065 g 824 197 8.83 3.89 20.25 1.03 9.09 0.46

Pizza mica integrala 383g 1076 257 9.92 4.43 28.45 0.78 13.05 0.34

Pizza medie integrala 565g 1076 257 9.92 4.43 28.45 0.78 13.05 0.34

Pizza mare integrala 825g 1076 257 9.92 4.43 28.45 0.78 13.05 0.34

Pizza Maggiore

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), piept de pui grill(40g/60g/80g)( piept de pui, apa, condiment, proteina 

animala de pasare, zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea soarelui), masline 

negre(30g/40g/60g)(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid lactic E270), ciuperci 

proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 441g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47

Pizza mica blat pufos 541g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47



pizza medie blat

subtire

611g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47

pizza medie blat pufos 811g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47

Pizza mare blat subtire 901g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47

Pizza mare blat pufos 1201 g 828 198 8.84 3.17 17.68 0.68 11.33 0.47

Pizza mica integrala 441g 958 229 8.61 2.72 24.48 0.68 12.69 0.37

Pizza medie integrala 610g 958 229 8.61 2.72 24.48 0.68 12.69 0.37

Pizza mare integrala 900g 958 229 8.61 2.72 24.48 0.68 12.69 0.37

Pizza Manarola

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), ardei iute verde proaspat(15g/20g/25g), masline negre(30g/40g/60g)

(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid lactic E270

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 385g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54

Pizza mica blat pufos 485g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54

pizza medie blat

subtire

530g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54

pizza medie blat pufos 730g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54

Pizza mare blat subtire 780g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54

Pizza mare blat pufos 1080 g 870 208 9.87 3.37 20 0.77 9.61 0.54



Pizza mica integrala 383g 1063 254 9.66 3.13 28.45 1.04 12.79 0.13

Pizza medie integrala 560g 1063 254 9.66 3.13 28.45 1.04 12.79 0.13

Pizza mare integrala 820g 1063 254 9.66 3.13 28.45 1.04 12.79 0.13

Pizza Mar Adriatico

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g), 

creveti*(90g/120g/150g)( creveti 80%, apa 20%, sare, stabilizatori(E451, E452), patrunjel 

proaspat(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE, CRUSTACEE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 465g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

Pizza mica blat pufos 565g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

pizza medie blat

subtire

630g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

pizza medie blat pufos 830g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

Pizza mare blat subtire 895g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

Pizza mare blat pufos 1195 g 674 161 5.80 2.79 16.55 0.64 10.75 0.34

Pizza mica integrala 465g 824 197 5.59 2.58 22.79 0.64 13.33 0.19

Pizza medie integrala 620g 824 197 5.59 2.58 22.79 0.64 13.33 0.19

Pizza mare integrala 895g 824 197 5.59 2.58 22.79 0.64 13.33 0.19

Pizza Messina



Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), piept de pui grill(40g/60g/80g)( piept de pui, apa, 

condiment, proteina animala de pasare, zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea 

soarelui), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din zer, corrector de 

aciditate:lactat de sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de 

fum, conservant:nitrit de sodiu), masline verzi(20g/40g/50g)(masline verzi apa, sare, acidifianti:acid 

citric si lactic), ciuperci proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 421g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

Pizza mica blat pufos 521g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

pizza medie blat

subtire

611g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

pizza medie blat pufos 811g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

Pizza mare blat subtire 891g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

Pizza mare blat pufos 1191 g 904 216 10.45 4.51 18.28 0.95 12.58 0.45

Pizza mica integrala 421g 1042 249 10.21 4.27 25.65 0.71 14.25 0.40

Pizza medie integrala 611g 1042 249 10.21 4.27 25.65 0.71 14.25 0.40

Pizza mare integrala 891g 1042 249 10.21 4.27 25.65 0.71 14.25 0.40

Pizza Mexico

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), carnati(30g/40g/50g)( carne de porc,sare,condimente si

extracte de condimente (mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte praf, acidifiant(glucono delta lactone), 

stabilizatori(polifosfati), antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu),

salam picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, condiment si extracte de 

condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), antioxidant(ascorbate de 



sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), fasole rosie(30g/50g/70g)

(fasole rosie rehidratata, apa, sare), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), marar verde 

proaspat(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 405g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

Pizza mica blat pufos 505g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

pizza medie blat

subtire

575g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

pizza medie blat pufos 775g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

Pizza mare blat subtire 845g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

Pizza mare blat pufos 1145 g 966 230 11.64 5.34 20.63 1.23 10.77 0.58

Pizza mica integrala 405g 1009 241 9.42 4.13 26.20 1.14 12.18 0.32

Pizza medie integrala 575g 1009 241 9.42 4.13 26.20 1.14 12.18 0.32

Pizza mare integrala 845g 1009 241 9.42 4.13 26.20 1.14 12.18 0.32

Pizza Modena

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), salam picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, 

condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de

sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter) , 

ciuperci proaspete(30g/40g/60g)



Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 400g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

Pizza mica blat pufos 500g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

pizza medie blat

subtire

550g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

pizza medie blat pufos 750g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

Pizza mare blat subtire 810g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

Pizza mare blat pufos 1180 g 946 226 11.5 4.25 19 0.75 11 0.55

Pizza mica integrala 403g 1034 247 10.91 3.97 26.79 0.74 13.89 0.37

Pizza medie integrala 545g 1034 247 10.91 3.97 26.79 0.74 13.89 0.37

Pizza mare integrala 750g 1034 247 10.91 3.97 26.79 0.74 13.89 0.37

Pizza Monteverde

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), prosciutto crudo(20g/30g/50g)( carne de porc, sare, 

dextroza, conservanti(E252, E250), antioxidant(E300), rucola proaspata(20g/30g/40g), 

parmesan(10g/20g/30g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare



pizza mica blat subtire 370g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

Pizza mica blat pufos 470g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

pizza medie blat

subtire

500g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

pizza medie blat pufos 700g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

Pizza mare blat subtire 740g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

Pizza mare blat pufos 1040 g 870 208 9.18 3.78 20.27 0.81 10.54 0.43

Pizza mica integrala 370g 1076 257 9.04 3.83 28.76 0.82 13.97 0.24

Pizza medie integrala 500g 1076 257 9.04 3.83 28.76 0.82 13.97 0.24

Pizza mare integrala 740g 1076 257 9.04 3.83 28.76 0.82 13.97 0.24

Pizza Novara 

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), broccoli proaspat(60g/100g/140g), nuci(25g/40g/60g)

(miez de nuca), parmesan(10g/20g/30g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 395g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35

Pizza mica blat pufos 495g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35

pizza medie blat

subtire

580g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35

pizza medie blat pufos 780g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35

Pizza mare blat subtire 830g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35



Pizza mare blat pufos 1130g 1067 255 14.93 6.32 20.50 1.01 10.12 0.35

Pizza mica integrala 395g 1247 298 14.93 6.07 28.10 1.01 13.16 0.18

Pizza medie integrala 590g 1247 298 14.93 6.07 28.10 1.01 13.16 0.18

Pizza mare integrala 830g 1247 298 14.93 6.07 28.10 1.01 13.16 0.18

Pizza Nova Siri 

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g),somon 

afumat(80g/100g/120g)( file somon Norvegia Salmo Salar, congelare rapida individuala, sare), 

lamaie(80g/120g/140g), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE, CRUSTACEE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 570g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

Pizza mica blat pufos 670g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

pizza medie blat

subtire

800g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

pizza medie blat pufos 1000 g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

Pizza mare blat subtire 1070g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

Pizza mare blat pufos 1370 g 590 141 5.08 2.28 14.91 1.22 8.42 0.24

Pizza mica integrala 570g 711 170 5.08 2.10 20.35 1.05 10.52 0.13

Pizza medie integrala 800g 711 170 5.08 2.10 20.35 1.05 10.52 0.13

Pizza mare integrala 1070 g 711 170 5.08 2.10 20.35 1.05 10.52 0.13

Pizza Ostuni



Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), 

colorant(carmin), cultura starter), porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), 

ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), ardei iute verde proaspat(15g/20g/25g) 

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 410g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

Pizza mica blat pufos 510g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

pizza medie blat

subtire

570g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

pizza medie blat pufos 770g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

Pizza mare blat subtire 840g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

Pizza mare blat pufos 1140 g 820 196 8.78 3.90 20.48 1.46 9.02 0.41

Pizza mica integrala 410g 1017 243 9.21 4.01 27.18 1.41 12.29 0.29

Pizza medie integrala 570g 1017 243 9.21 4.01 27.18 1.41 12.29 0.29

Pizza mare integrala 840g 1017 243 9.21 4.01 27.18 1.41 12.29 0.29

Pizza Paesana

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din 



zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de 

sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), pastrama(30g/40g/60g)( cotlet de porc, apa, sare, 

proteina vegetala(soia), zaharuri(dextroza, lactoza), stabilizatori(difosfati, polifosfati), 

antioxidant(eritorbat, de sodiu), corrector de aciditate(citrate de sodiu), agent de 

ingrosare(caragenan),potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), condiment, proteina animala de 

porc, conservati(lactat de sodiu, nitrit de sodiu), arome, ciuperci proaspete(30g/40g/60g), ceapa rosie 

proaspata(40g/60g/80g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 485g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

Pizza mica blat pufos 585g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

pizza medie blat

subtire

660g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

pizza medie blat pufos 860g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

Pizza mare blat subtire 960g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

Pizza mare blat pufos 1260 g 854 204 10.72 3.71 16.49 1.23 10.10 0.43

Pizza mica integrala 485g 996 238 10.51 3.71 22.47 1.03 12.57 0.30

Pizza medie integrala 660g 996 238 10.51 3.71 22.47 1.03 12.57 0.30

Pizza mare integrala 960g 996 238 10.51 3.71 22.47 1.03 12.57 0.30

Pizza Prosciutto e funghi

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(50g/70g/100g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), ciuperci proaspete(90g/120g/180g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN



Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 451g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

Pizza mica blat pufos 551g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

pizza medie blat

subtire

611g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

pizza medie blat pufos 811g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

Pizza mare blat subtire 881g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

Pizza mare blat pufos 1181 g 774 185 8.6 2.88 17.29 1.10 9.31 0.44

Pizza mica integrala 451g 933 223 8.42 2.88 23.94 0.88 11.97 0.31

Pizza medie integrala 611g 933 223 8.42 2.88 23.94 0.88 11.97 0.31

Pizza mare integrala 881g 933 223 8.42 2.88 23.94 0.88 11.97 0.31

Pizza Quatro Formaggi 2

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(110g/150g/200g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag),brie(30g/50g/70g)( lapte pasteurizat de 

vaca,sare, enzima coagulanta,fermenti lactici), gorgonzola(30g/40g/60g)(lapte de vaca, sare, cultura de 

lapte, mucegai nobil Penicillium ), parmesan(10g/20g/30g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 390g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51

Pizza mica blat pufos 490g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51



pizza medie blat

subtire

550g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51

pizza medie blat pufos 750g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51

Pizza mare blat subtire 780g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51

Pizza mare blat pufos 1080 g 1168 279 16.41 9.74 19.23 1.02 13.33 0.51

Pizza mica integrala 390g 1343 321 15.92 9.39 27.67 0.78 16.18 0.32

Pizza medie integrala 550g 1343 321 15.92 9.39 27.67 0.78 16.18 0.32

Pizza mare integrala 780g 1343 321 15.92 9.39 27.67 0.78 16.18 0.32

Pizza Quatro Formaggi 

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), 

Mozzarella(110g/150g/200g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag),brie(30g/50g/70g)(

lapte pasteurizat de vaca,sare, enzima coagulanta,fermenti lactici), gorgonzola(30g/40g/60g)(lapte de 

vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium ), Cascaval afumat(30g/40g/50g)( lapte 

pasteurizat degredat 95%, ulei vegetal de palmier 3.5%, sare 1.1%, culturi bacterial<0.1%, cheag, 

stabilizatori E509, colorant E160), ementhaler(20g/30g/50g)( lapte de vaca pasteurizat, sare, culture de 

bacterii lactice selectionate, cheag, conservant:nitrat de sodiu)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 370g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza mica blat pufos 470g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

pizza medie blat

subtire

420g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

pizza medie blat pufos 620g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62



Pizza mare blat subtire 620g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza mare blat pufos 920g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza mica integrala 370g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza medie integrala 420g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza mare integrala 620g 1138 272 13.12 7.81 22.81 0.62 15 0.62

Pizza Quatro Staggionni

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag, salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, proteina 

vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter) , ardei gras verde 

proaspat(25g/35g/50g), masline negre(30g/40g/60g)(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid 

lactic E270), ciuperci proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 401g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

Pizza mica blat pufos 501g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

pizza medie blat

subtire

582g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

pizza medie blat pufos 782g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

Pizza mare blat subtire 837g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

Pizza mare blat pufos 1137g 803 192 8.72 3.74 19.95 0.74 8.72 0.47

Pizza mica integrala 401g 979 234 8.47 3.74 27.18 0.74 11.72 0.27

Pizza medie integrala 582g 979 234 8.47 3.74 27.18 0.74 11.72 0.27



Pizza mare integrala 837g 979 234 8.47 3.74 27.18 0.74 11.72 0.27

Pizza Ravena

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella de 

bivolita(100g/120g/140g), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g), rucola(20g/30g/40g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 395g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

Pizza mica blat pufos 495g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

pizza medie blat

subtire

490g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

pizza medie blat pufos 690g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

Pizza mare blat subtire 720g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

Pizza mare blat pufos 1020g 1084 259 5.96 3.40 19.22 0.74 5.19 0.33

Pizza mica integrala 390g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza medie integrala 530g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza mare integrala 720g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza Reggiana

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), dovlecel proaspat(30g/55g/60g), vinete 

proaspete(30g/50g/60g), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g), parmesan(10g/20g/30g)(lapte de vaca,

cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou



Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 455g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

Pizza mica blat pufos 555g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

pizza medie blat

subtire

655g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

pizza medie blat pufos 855g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

Pizza mare blat subtire 895g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

Pizza mare blat pufos 1195 g 657 157 6.15 3.07 17.58 0.87 7.69 0.32

Pizza mica integrala 455g 816 195 6.15 3.07 23.95 0.87 10.32 0.19

Pizza medie integrala 655g 816 195 6.15 3.07 23.95 0.87 10.32 0.19

Pizza mare integrala 895g 816 195 6.15 3.07 23.95 0.87 10.32 0.19

Pizza Riccione

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii uscate(40g/60g/80g), praz proaspat(30g/40g/60g)

parmesan(10g/20g/30g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 381g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza mica blat pufos 481g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36



pizza medie blat

subtire

541g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

pizza medie blat pufos 741g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza mare blat subtire 771g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza mare blat pufos 1031 g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza mica integrala 381g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza medie integrala 541g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza mare integrala 771g 1038 248 11.54 6.56 25.98 1.04 10.76 0.36

Pizza Rustica

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 

stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), bacon(30g/50g/70g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din 

zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de 

sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), 

anghinare(40g/60g/80g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 465g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45

Pizza mica blat pufos 565g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45

pizza medie blat 640g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45



subtire

pizza medie blat pufos 840g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45

Pizza mare blat subtire 920g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45

Pizza mare blat pufos 1220 g 866 207 10.96 3.87 17.84 1.07 9.24 0.45

Pizza mica integrala 465g 1021 244 10.68 3.84 24.14 1.06 11.75 0.32

Pizza medie integrala 640g 1021 244 10.68 3.84 24.14 1.06 11.75 0.32

Pizza mare integrala 920g 1021 244 10.68 3.84 24.14 1.06 11.75 0.32

Pizza Salerno

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(40g/70g/105g)(carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, 

acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 370g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

Pizza mica blat pufos 470g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

pizza medie blat

subtire

495g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

pizza medie blat pufos 695g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

Pizza mare blat subtire 590g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

Pizza mare blat pufos 890g 925 221 10.54 4.59 21.35 0.81 9.48 0.53

Pizza mica integrala 370g 1117 267 9.63 4.24 30.87 0.84 13.31 0.34

Pizza medie integrala 495g 1117 267 9.63 4.24 30.87 0.84 13.31 0.34



Pizza mare integrala 590g 1117 267 9.63 4.24 30.87 0.84 13.31 0.34

Pizza San Remo

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, 

acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), salam 

picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, condiment si extracte de 

condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), antioxidant(ascorbate de 

sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), porumb(30g/40g/50g)

( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 400g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

Pizza mica blat pufos 500g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

pizza medie blat

subtire

545g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

pizza medie blat pufos 745g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

Pizza mare blat subtire 805g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

Pizza mare blat pufos 1150 g 937 224 11 4.75 20.75 1 10.5 0.52

Pizza mica integrala 400g 1101 263 10.30 4.38 28.86 0.77 13.40 0.34

Pizza medie integrala 545g 1101 263 10.30 4.38 28.86 0.77 13.40 0.34

Pizza mare integrala 805g 1101 263 10.30 4.38 28.86 0.77 13.40 0.34



Pizza Taormina

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam picant(25g/35g/50g)( carne de porc, sare, 

proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, 

dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), 

colorant(carmin), cultura starter), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), masline verzi(20g/40g/50g)

(masline verzi apa, sare, acidifianti:acid citric si lactic)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 430g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

Pizza mica blat pufos 530g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

pizza medie blat

subtire

570g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

pizza medie blat pufos 770g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

Pizza mare blat subtire 850g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

Pizza mare blat pufos 1150 g 879 210 10.46 4.65 18.83 1.16 11.39 0.55

Pizza mica integrala 430g 1046 250 9.31 3.91 28.98 1.04 13.57 0.34

Pizza medie integrala 570g 1046 250 9.31 3.91 28.98 1.04 13.57 0.34

Pizza mare integrala 850g 1046 250 9.31 3.91 28.98 1.04 13.57 0.34

Pizza Tonno e cipole

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), ceapa rosie proaspata(40g/60g/80g), 

ton(60g/80g/100g)( ton(Katsuwonus pelamis), ulei de floarea soarelui, sare)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE



Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 410g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

Pizza mica blat pufos 510g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

pizza medie blat

subtire

560g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

pizza medie blat pufos 760g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

Pizza mare blat subtire 810g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

Pizza mare blat pufos 1110 g 732 175 6.34 3.17 19.02 1.21 10.24 0.36

Pizza mica integrala 410g 908 217 6.34 2.92 26.09 0.97 13.17 0.22

Pizza medie integrala 560g 908 217 6.34 2.92 26.09 0.97 13.17 0.22

Pizza mare integrala 810g 908 217 6.34 2.92 26.09 0.97 13.17 0.22

Pizza Torre del Greco

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella de 

bivolita(100g/120g/140g)( LAPTE de bivolita pasteurizat, sare, cheag), rosii cherry 

proaspete(60g/80g/100g), prosciutto crudo(20g/30g/50g)( carne de porc, sare, dextroza, 

conservanti(E252, E250), antioxidant(E300), busuioc verde(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 385g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33

Pizza mica blat pufos 485g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33



pizza medie blat

subtire

500g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33

pizza medie blat pufos 700g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33

Pizza mare blat subtire 755g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33

Pizza mare blat pufos 1055 g 1117 267 6 3.40 19.72 0.75 6.57 0.33

Pizza mica integrala 385g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza medie integrala 500g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza mare integrala 755g 891 213 6.66 3.84 27.94 1.53 9.48 0.28

Pizza Udine

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g/35g/50g)(carne de porc, sare, proteina

vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), sunca(35g/50g/70g)

( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent 

gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), 

condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu), ardei gras verde 

proaspat(25g/35g/50g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 400g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52

Pizza mica blat pufos 500g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52



pizza medie blat

subtire

550g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52

pizza medie blat pufos 750g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52

Pizza mare blat subtire 805g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52

Pizza mare blat pufos 1105 g 879 210 10 3.75 19.25 0.75 10 0.52

Pizza mica integrala 398g 1071 256 10.05 3.51 27.38 0.75 13.06 0.35

Pizza medie integrala 560g 1071 256 10.05 3.51 27.38 0.75 13.06 0.35

Pizza mare integrala 805g 1071 256 10.05 3.51 27.38 0.75 13.06 0.35

Pizza Valverde 

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), rosii cherry proaspete(60g/80g/100g), broccoli 

proaspat(60g/100g/140g), ciuperci proaspete(30g/40g/60g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE;

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza mica blat subtire 470g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29

Pizza mica blat pufos 570g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29

pizza medie blat

subtire

660g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29

pizza medie blat pufos 860g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29

Pizza mare blat subtire 930g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29



Pizza mare blat pufos 1230 g 615 147 5.53 2.76 17.44 1.06 7.02 0.29

Pizza mica integrala 453g 803 192 5.73 2.64 24.94 0.88 10.15 0.17

Pizza medie integrala 660g 803 192 5.73 2.64 24.94 0.88 10.15 0.17

Pizza mare integrala 1010 g 803 192 5.73 2.64 24.94 0.88 10.15 0.17

Pizza Pop Cola Lime

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(100g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(130g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag), piept de pui grill(60g)( piept de pui, apa, condiment, proteina animala de pasare, 

zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea soarelui), ciuperci proaspete(40g), marar verde 

proaspat(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

530g 933 223 11.50 6.60 18.86 0.94 10.75 0.32

pizza medie blat pufos 830g 933 223 11.50 6.60 18.86 0.94 10.75 0.32

Pizza medie integrala 530g 1138 272 11.50 6.60 26.22 0.94 14.9 0.22

Pizza Pop Cola Lime zero

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(70g/100g/120g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(90g/130g/180g)(LAPTE

de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), dovlecel proaspat(30g/55g/60g), rosii cherry 

proaspete(60g/80g/100g), porumb(30g/40g/50g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), 

gorgonzola(30g/40g/60g)(lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium ), patrunjel 

proaspat(5g/10g/15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs Gramaj Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere



net 

total
kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

475 g 774 185 7.15 3.57 21 0.84 8.63 0.4

pizza medie blat pufos 775g 774 185 7.15 3.57 21 0.84 8.63 0.4

Pizza medie integrala 475g 828 198 6.77 3.46 23.62 10.23 9.62 0.4

Pizza Pop it Louder Spicy

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(100g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(130g)(LAPTE de vaca pasteurizat, 

sare, culture lactice, cheag), ), salam picant(35g)( carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, 

condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati), potentiatori de aroma(monoglutamat de

sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter),  

porumb(40g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), bacon(50g)( piept de porc fara sorici, apa, 

carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 

ardei iute verde proaspat(20g) 

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

675 g 958 229 12.41 5.17 19.13 1.2 10.17 0.48

pizza medie blat pufos 875g 958 229 12.41 5.17 19.13 1.2 10.17 0.48

Pizza medie integrala 675 g 1302 311 16.69 8.17 26.26 1.04 13.39 0.30

  Pizza Pop it Louder Veggie



Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(100g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(130g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag), rosii cherry proaspete(80g), fenicul proaspat(50g), baby spanac proaspat Frunze(20g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

710 g 904 216 12 7.16 17.33 1 9 0.33

pizza medie blat pufos 910g 904 216 12 7.16 17.33 1 9 0.33

Pizza medie integrala 710g 1109 265 12.52 7.47 25.21 0.86 12.34 0.18

Pizza Tasty Green cu Filgud

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(100g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Filgud(80g)(caju, ulei de cocos, culturi 

active(L. Bulgaricus, Acidophilus, Thermophilus), sare roz de Himalaya), dovlecel proaspat(100g), marar 

verde proaspat(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

590 g 782 187 8.38 1.52 21.71 0.57 5.71 0.20

Pizza medie integrala 590 g 904 216 7.54 3.40 24.90 2.10 10.74 0.88



Pizza Tasty Red cu Filgud

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(100g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Filgud(80g)(caju, ulei de cocos, culturi 

active(L. Bulgaricus, Acidophilus, Thermophilus), sare roz de Himalaya), sparanghel proaspat(70g), rosii 

cherry proaspete(80g), fulgi de migdale(30g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

660 g 808 193 10 1.33 20.83 0.66 6.33 0.18

Pizza medie integrala 660 g 970 231 10.63 5.77 18.48 1.83 14.01 1.28

 Pizza Tasty Yellow cu Filgud

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos de rosii 

Fabio(100g)(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Filgud(80g)(caju, ulei de cocos, culturi 

active(L. Bulgaricus, Acidophilus, Thermophilus), sare roz de Himalaya), porumb(40g)( porumb dulce 

boabe, apa, sare, zahar tos), broccoli proaspat(100g), ciuperci proaspete(40g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

pizza medie blat

subtire

675 g 715 171 7.31 1.30 21.13 1.13 5.52 0.19

Pizza medie integrala 675 g 1088 260 11.80 4.69 24.97 3.62 11.77 1.67

Calzone Fabio



Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(40 g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(100g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag), sunca(35g/50g/70g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), 

proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), 

potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de 

sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu), ardei gras verde 

proaspat(25g), masline negre(30g)(masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid lactic E270), ciuperci 

proaspete(30g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Calzone 516g 1034 247 14.53 6.20 19.76 0.77 0.96 0.42

Calzone con pollo

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(40 g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(100g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag), piept de pui grill(60g)( piept de pui, apa, condiment, proteina animala de pasare, 

zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea soarelui), ciuperci proaspete(15g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Calzone 461g 1059 253 13.66 6.94 21.47 0.86 0.86 0.32

Calzzone con pomodori sechi

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(40 g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(100g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture



lactice, cheag), dovlecel proaspat(60g), rosii uscate(40g),parmesan(20g)(lapte de vaca, cheag, sare, 

lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Calzone 472g 1088 260 13.55 6.99 24.57 0.84 1.69 0.38

Calzzone Liguresse

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(40 g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(100g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag, ), bacon(50g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din zer, corrector de 

aciditate:lactat de sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de 

fum, conservant:nitrit de sodiu), gorgonzola(30g)(lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil 

Penicillium

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Calzone 420g 1214 290 17.76 8.77 21.71 0.87 0.87 0.43

Calzzone Prosciutto

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), sos alb Fabio(40 g)

(vezi valorile nutritionale destinate categoriei), Mozzarella(100g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture

lactice, cheag, sunca(100g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina 

animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), 



potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de 

sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu) 

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Calzone 440g 1193 285 17.56 6.38 19.76 0.79 0.79 0.55

Foccaccia Aromatica

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie)(200 g), rozmarin 

uscat(1 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 200g 988 236 2.61 0.65 46.40 0 2.61 0.39

Foccaccia cu usturoi

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie)(200 g), usturoi 

proaspat(10g), rozmarin uscat(1 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs Gramaj

net 

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi din care Glucide din care Proteine Sare



total acizi 

grași 

saturați

zaharuri

foccacia 210g 962 230 2.45 0.61 45.39 0 2.45 0.36

Foccaccia cu parmesan

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie)(200 g), rozmarin 

uscat(1 g), parmesan(20g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 220g 1029 246 3.68 1.22 44.17 0 2.45 0.49

Foccaccia cu bacon si ardei

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), Mozzarella(90g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), bacon(30g)( piept de porc fara sorici, apa, carne 

porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, 

stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), 

ardei gras verde proaspat(25g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 330g 887 212 7.66 4 24.66 1.5 1 0.4



Foccaccia cu legume

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), Mozzarella(90g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), dovlecel proaspat(40g), vinete proaspete(40g), 

praz proaspat(15 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; 

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 315g 849 203 7.30 3.8 23.80 0.95 0.63 0.38

Foccaccia cu salam dulce si ciuperci

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), Mozzarella(90g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), salam dulce(25g)(carne de porc, sare, proteina 

vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), 

antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid 

guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), colorant(carmin), cultura starter), ciuperci proaspete(30g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 295g 887 212 7.66 4 24.66 1.5 1 0.4

Foccaccia cu sunca si porumb

Ingrediente: blat pizza(vezi valorile nutritionale destinate in functie de categorie), Mozzarella(90g)

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sunca(35g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, 



stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), 

antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, 

aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, 

conservant(nitrit de sodiu), porumb(30g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos) 

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

coacere

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

foccacia 1076 257 12 4 23.69 0.61 1076 0.92 0.61

Paste Formaggi e zuchinni

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), smantana(150g) (smantana din lapte de vaca pasteurizat si culturi lactice selectionate), 

dovlecel proaspat(100g), gorgonzola(50g)(lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil 

Penicillium, ementhaler(20g)( lapte de vaca pasteurizat, sare, culture de bacterii lactice selectionate, 

cheag, conservant:nitrat de sodiu), busuioc verde(10g), sare, piper

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE;

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 333g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05

penne portie mare 503g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05

spaghetti portie mica 333g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05

spaghetti portie mare 503g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05

Penne integrale portie 

mica

333g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05

Penne integrale portie 503g 937 224 8.54 3.97 38.36 1.98 1.78 0.05



mare

Paste Pesto

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-300g/mica-200g)(faina de grau

dur, apa), sos pesto(100g/50g( busuioc verde, ulei de masline extravirgin, parmesan(lapte de vaca, 

cheag, sare, lizozima din ou), muguri de pin), busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 350g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

penne portie mare 400g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

spaghetti portie mica 350g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

spaghetti portie mare 400g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

Penne integrale portie 

mica

350g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

Penne integrale portie 

mare

400g 1452 347 17 3.25 38.75 1.5 2.75 0.1

Paste Prosciutto e funghi

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), sos de rosii Fabio(200g), ), sunca(50g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, 

trifosfati), proteina animala din porc, agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat 

de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de 

aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu), ciuperci 

proaspete(100g), busuioc verde(10g)

 Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs Gramaj

net 

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi din care Glucide din care Proteine Sare



total acizi 

grași 

saturați

zaharuri

penne portie mica 363g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

penne portie mare 613g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

spaghetti portie mica 363g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

spaghetti portie mare 613g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

Penne integrale portie 

mica

363g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

Penne integrale portie 

mare

613g 975 233 5.23 0.55 37.46 2.20 2.20 0.16

Paste Arabiatta

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), sos de rosii Fabio(200g), bacon(30g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din 

zer, corrector de aciditate:lactat de sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de 

sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit de sodiu), busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 334g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17

penne portie mare 544g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17

spaghetti portie mica 334g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17

spaghetti portie mare 544g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17

Penne integrale portie 

mica

334g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17



Penne integrale portie 

mare

544g 1243 297 9.28 2.39 40.41 2.39 2.39 0.17

Paste Bolognese

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), ragu(200g)(pulpa de vita, pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), morcov, ceapa 

rosie, tellina, ulei de masline extravirgin, usturoi, sare de mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc 

verde, piper), busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN, TELINA

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 328g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

penne portie mare 503g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

spaghetti portie mica 328g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

spaghetti portie mare 503g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

Penne integrale portie 

mica

328g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

Penne integrale portie 

mare

503g 996  238 3.04 0.60 42.07 2.13 2.43 0.12

Paste Con asparagi

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), sos alb Fabio(150g), sparanghel proaspat(70g), prosciutto crudo(30g)( carne de porc, sare, 

dextroza, conservanti(E252, E250), antioxidant(E300), busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi din care

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

penne portie mica 323g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

penne portie mare 473g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

spaghetti portie mica 323g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

spaghetti portie mare 473g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

Penne integrale portie 

mica

323g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

Penne integrale portie 

mare

473g 1184 283 8.66 4.33 41.79 2.47 2.16 0.14

Paste Con ragu di verdure

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), ragu de legume(200g)( pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei de masline 

extravirgin, sare de mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde, ceapa rosie proaspata,morcov, 

dovlecel proaspat, conopida proaspata, tellina,dovleac turcesc proaspat, sare, piper) busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN, TELINA

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 328g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09

penne portie mare 453g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09

spaghetti portie mica 328g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09

spaghetti portie mare 453g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09

Penne integrale portie 

mica

328g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09

Penne integrale portie 

mare

453g 950 227 3.04 0.30 42.37 2.13 2.43 0.09



Paste Pollo e gorgonzola

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), sos alb Fabio(200g), piept de pui grill(60g)( piept de pui, apa, condiment, proteina animala de 

pasare, zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea soarelui), gorgonzola(50g)(lapte de 

vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium, busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 338g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

penne portie mare 553g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

spaghetti portie mica 338g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

spaghetti portie mare 553g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

Penne integrale portie 

mica

338g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

Penne integrale portie 

mare

553g 1297 310 11.24 6.80 39.64 2.36 1.77 0.08

Paste Pomodoro

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-300g/mica-200g)(faina de grau

dur, apa), sos de rosii Fabio(200g), busuioc verde(10g)

Alergeni: Contine: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 353g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11



penne portie mare 603g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11

spaghetti portie mica 353g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11

spaghetti portie mare 603g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11

Penne integrale portie 

mica

353g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11

Penne integrale portie 

mare

603g 954 228 2.26 0.28 43.90 2.54 2.54 0.11

Paste Quatro Formaggi

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), smantana(150g) (smantana din lapte de vaca pasteurizat si culturi lactice selectionate), 

Mozzarella(50g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), gorgonzola(50g)(lapte de vaca, 

sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium, ementhaler(20g)( lapte de vaca pasteurizat, sare, 

culture de bacterii lactice selectionate, cheag, conservant:nitrat de sodiu), busuioc verde(10g), sare, 

piper

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 298g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10

penne portie mare 443g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10

spaghetti portie mica 298g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10

spaghetti portie mare 443g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10

Penne integrale portie 

mica

298g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10

Penne integrale portie 

mare

443g 1306 312 9.39 5.36 44.96 2.34 2.01 0.10



Paste Carbonara

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), smantana(150g) (smantana din lapte de vaca pasteurizat si culturi lactice selectionate), 

bacon(30g)( piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de 

sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit 

de sodiu), galbenus de ou lichid pasteurizat (16 g)(galbenus de ou de gaina omogenizat, pasteurizat, 

emulsifiant E471, conservant E202, corrector de aciditate E330) busuioc verde(10g)

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

penne portie mica 341g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

penne portie mare 509g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

spaghetti portie mica 341g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

spaghetti portie mare 509g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

Penne integrale portie 

mica

341g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

Penne integrale portie 

mare

509g 1377 329 14.36 5.86 39.58 2.34 1.75 0.11

Paste Milanesse

Ingrediente: penne sau spaghetti(in functie de categoria selectata)(mare-250g/mica-175g)(faina de grau

dur, apa), smantana(200g) (smantana din lapte de vaca pasteurizat si culturi lactice selectionate), 

sunca(50g)( pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, 

agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), 

condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu), ciuperci proaspete(100g), busuioc 

verde(10g)

 Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi din care

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

penne portie mica 368g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

penne portie mare 613g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

spaghetti portie mica 368g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

spaghetti portie mare 613g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

Penne integrale portie 

mica

368g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

Penne integrale portie 

mare

613g 1180 282 10.86 3.80 36.95 2.44 1.63 0.12

Paste Con gamberi*

Ingrediente: tagliatelle(mare-250g/mica-175g), creveti(100g)( creveti 80%, apa 20%, sare, 

stabilizatori(E451, E452), rosii proaspete(120g), usturoi(15 g), patrunjel verde proaspat(15 g), suc de 

lamaie proaspat( 10 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE, crustacee

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

tagliatelle portie mica 320g 1000 239 2.5 0.31 41.87 2.18 2.18 0.03

tagliatelle portie mare 450g 1000 239 2.5 0.31 41.87 2.18 2.18 0.03

Paste con salmone2*

Ingrediente: tagliatelle, (mare-250g/mica-175g),  somon afumat(80g/100g/120g)( file somon Norvegia 

Salmo Salar, congelare rapida individuala, sare), sos alb Fabio(150g),  mazare(50g), lamaie(10g), menta 

verde proaspata(5 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE, crustacee

Denumire Produs Gramaj

net 

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare



total kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

tagliatelle portie mica 345g 1151 275 7.82 4.34 39.71 2.31 2.31 0.03

tagliatelle portie mare 530g 1151 275 7.82 4.34 39.71 2.31 2.31 0.03

Paste con salmone*

Ingrediente: tagliatelle(mare-250g/mica-175g), somon afumat(80g/100g/120g)( file somon Norvegia 

Salmo Salar, congelare rapida individuala, sare), rosii cherry proaspete(80g), capere(50g)(capere, apa, 

otet din vin,sare)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE,PESTE, DERIVATE DIN PESTE, crustacee

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

tagliatelle portie mica 328g 933 223 1.52 0.30 41.15 1.52 2.13 0.21

tagliatelle portie mare 503g 933 223 1.52 0.30 41.15 1.52 2.13 0.21

Salata Avelino

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia(mare-100g/mica-50g), rosii cherry proaspete(80g/60g), 

telemea de capra(70g/40g)( lapte de capra pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), castraveti 

proaspeti(40 g/30 g), porumb (30 g/20 g)(porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), ceapa rosie 

proaspata(20 g/10 g), marar verde proaspat(5 g/3 g)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 213g 447  107 7.04 4.69 4.69 1.40 0.93 0.04



Salata portie mare 315g 447  107 7.04 4.69 4.69 1.40 0.93 0.04

Salata Catanzaro

Ingrediente: rucola(mare-70g/mica-50g), cus cus(50 g/25 g)( semola de grau dur, apa), seminte in(10 

g/5 g)rosii uscate(60 g/40 g) (rosii uscate, ulei de floarea soarelui, capere, otet din vin, condiment si 

ierburi aromatice, arome, corrector de aciditate(acid citric), dovlecel(60 g/40 g),praz(40 g/20 g)

Alergeni: Contine: GLUTEN; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 175g 527 126 1.14 0.01 25.71 1.14 4 0.01

Salata portie mare 280g 527 126 1.14 0.01 25.71 1.14 4 0.01

Salata Gallipolli

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (70 g/50g), halloumi(60g/40g)( lapte de vaca pasteurizat, 

sare, cheag microbial), dovlecel grill(60 gr/40g), rosii(60gr/40g), ardei copt(40 g/20g)( ardei capia copt 

descojit,apa, zahar, otet din alcool,sare, agent de intarire:clorura de calciu), fulgi de migdale                       

(20 g/10g)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 200g 489 117 7.5 0 6 1.5 2 0.01

Salata portie mare 310g 489 117 7.5 0 6 1.5 2 0.01



Salata Lecce

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (80 g/40g), pui la cuptor(70 g/40g)(piept de pui, apa, 

condiment, proteina animala de pasare, zaharoza, dextroza, arome naturale, sare, ulei de floarea 

soarelui), vinete grill(40 g/20g), dovlecel grill(40 g/20g), gorgonzola(40 g/20g)(lapte de vaca, sare, 

cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium), rosii(60g/40g), busuioc(5 g/2g)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 193g 334 80 3.1 1.55 5.18 2.07 2.07 0.31

Salata portie mare 315g 334 80 3.1 1.55 5.18 2.07 2.07 0.31

Salata Materra

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (80 g/40g), sparanghel(70g/40g), parmesan(20g/10g)(lapte 

de vaca, cheag, sare, lizozima din ou), muguri de pin(10 gr/5 g), rosii cherry (80 g/60g), mozzarella 

bivolita(50g/30g)( LAPTE de bivolita pasteurizat, sare, cheag)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 200g 397   95 7 4.5 2.8 0.8 0.8 0.22

Salata portie mare 350g 397   95 7 4.5 2.8 0.8 0.8 0.22

Salata Meraviglia 

Ingrediente: rosii proaspete(120g) cus cus(50 g)( semola de grau dur, apa),ardei gras(35g), castraveti 

proaspeti(40 g), patrunjel verde proaspat(30g), ), ceapa rosie proaspata(20 g), suc lamaie(10g)



Alergeni: GLUTEN

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Salata portie mare 265g 372 89 0.37 0 18.11 2.26 1.50 0.01

Salata Mexicana

Ingrediente: fasole rosie(120g)(fasole rosie rehidratata, apa, sare), ton(100g)( ton(Katsuwonus pelamis), 

ulei de floarea soarelui, sare), porumb(40g)( porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos), ceapa rosie 

proaspata(20 g), otet balsamic(5g)(otet din vin, must concentrate de struguri, colorant:caramel E150d, 

contine sulfiti), marar verde proaspat(5 g)

Alergeni: PESTE SI DERIVATE DIN PESTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Salata portie mare 310g 330  79 0.64 0 12.25 1.93 2.90 0.06

Salata Soresina

 Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (70 g/50g), dovlecel grill(60 gr/40g), morcovi(25g/15g), 

Mozzarella(50g/30g))(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), ceapa rosie proaspata(20 

g/10 g), rosii cherry proaspete(80g/60g), masline verzi(25g/15g)(masline verzi apa, sare, acidifianti:acid 

citric si lactic)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte

Denumire Produs Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi din care

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

salata portie mica 200g 297  71 4 2 4 1 1 0.2

Salata portie mare 360g 297  71 4 2 4 1 1 0.2

Salata Toscana 

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (100 g/50g), rosii(60gr/40g), Mozzarella(50g/30g), 

ton(50g/30g)( ton(Katsuwonus pelamis), ulei de floarea soarelui, sare), porumb(35g/20g)( porumb dulce

boabe, apa, sare, zahar tos), Paine prajita(faina de grau, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahar, sare, 

extract de malt de orz si porumb, faina de grau maltat)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, PESTE SI DERIVATE DIN PESTE

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 205g 431 103 3.90 1.95 9.26 1.46 1.46 0.14

Salata portie mare 305g 431 103 3.90 1.95 9.26 1.46 1.46 0.14

Salata Treviso 

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (70 g/50g), rosii cherry proaspete(80g/60g), piept de pui 

grill(70g/40g)( piept de pui, apa, condiment, proteina animala de pasare, zaharoza, dextroza, arome 

naturale, sare, ulei de floarea soarelui), fenicul(50g/30g), nuci(30g/20g), parmesan(20g/10g)(lapte de 

vaca, cheag, sare, lizozima din ou)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 205g 498 119 7.8 0.48 4.39 0.97 1.46 0.04



Salata portie mare 310g 498 119 7.8 0.48 4.39 0.97 1.46 0.04

Salata Verricelli 

Ingrediente: salata verde romaine/Batavia (100 g/50g), broccoli(100g/60g), rosii cherry 

proaspete(80g/60g), nuci(30g/20g), parmesan(20g/10g)(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou), 

seminte in(10 g/5 g)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, ou

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 190g 456 109 8.42 1.05 5.26 0.52 1.57 0.08

Salata portie mare 320g 456 109 8.42 1.05 5.26 0.52 1.57 0.08

Salata Viareggio 

Ingrediente: rucola(mare-70g/mica-50g), rosii cherry proaspete(100g/60g), mozzarella 

bivolita(100g/60g)( LAPTE de bivolita pasteurizat, sare, cheag), morcovi(40g/20g), nuci(30g/20g),

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN,

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 200g 628  150 8.66 4.5 5 1.6 1.6 0.15

Salata portie mare 340g 628  150 8.66 4.5 5 1.6 1.6 0.15



Salata Pistoia

Ingrediente: baby spanac(100g/50g), naut(100g/60g)( naut rehidratat, apa, sare), telemea de 

capra(70g/40g)( lapte de capra pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), Ardei copt(60g/30g)(ardei capia 

copt descojit,apa, zahar, otet din alcool,sare, agent de intarire:clorura de calciu), Seminte de 

susan(10g/5g)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN,

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

salata portie mica 

Salata portie mare

Tiramisu cu fructe de padure*

 Ingrediente: mascarpone( 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric), 

zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), fructe de padure congelate(capsuni, mure, coacaze negre, 

visine), frisca(frisca lichida sterilizata uht, 35% grasime, smantana din lapte de vaca, agent de 

ingrosare:caragenan), albus(albus de ou de gaina, pasteurizat), galbenus de ou lichid 

pasteurizat(galbenus de ou de gaina omogenizat, pasteurizat, emulsifiant E471, conservant E202, 

corrector de aciditate E330), piscoturi Savoiardi(faina alba de grau, zahar, oua 26%, agenti de 

afanare(carbonat hidrogenat de amoniu, carbonat hidrogenat de sodiu), sirop de glucoz, arome), extract 

de vanilie(zahar din struguri, zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, extract natural de vanilie, aroma 

naturala de vanilie, vanilie macinata), gelatina(gelatina animala din porc)

Alergeni: Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN,

OU

Denumire Produs Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi din care

acizi 

grași 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



saturați

portie mica 120g 875  209 10.13 6.08 43.24 35.13 0.67 0.01

portie mare 200g 875  209 10.13 6.08 43.24 35.13 0.67 0.01

Tiramisu cu ciocolata 

Ingrediente: mascarpone( 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric), 

zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), frisca(frisca lichida sterilizata uht, 35% grasime, smantana din 

lapte de vaca, agent de ingrosare:caragenan), albus(albus de ou de gaina, pasteurizat), galbenus de ou 

lichid pasteurizat(galbenus de ou de gaina omogenizat, pasteurizat, emulsifiant E471, conservant E202, 

corrector de aciditate E330), marsala(vin fortificat de marsala cu alcool 18%),piscoturi Savoiardi(faina 

alba de grau, zahar, oua 26%, agenti de afanare(carbonat hidrogenat de amoniu, carbonat hidrogenat de 

sodiu), sirop de glucoz, arome), ciocolata neagra(min 72%, masa de cacao, zahar,unt de cacao, 

emulgator:secitina din soia, extract de vanilie), cafea(cafea prajita si macinata), extract de vanilie(zahar 

din struguri, zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, extract natural de vanilie, aroma naturala de 

vanilie, vanilie macinata), cognac(apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, distilat de vin invechit, 

zahar, substante aromatizante naturale, arome, emulsificator:glicerina, colorant: caramel E150), 

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mica 120g 1419 339 14.54 10.20 42.85 30.61 0 0.01

portie mare 200g 1419 339 14.54 10.20 42.85 30.61 0 0.01

Canolli 

Ingrediente: conure cannoli(faina de grau 00, vin, grasime de porc, zahar, cacao, arome, ulei de palmier),

urda(zer pasteurizat din lapte de vaca), mascarpone( 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector

de aciditate, acid citric), zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), fructe confiate(merisor, caise, stafide, 

zahar), suc de portocale(suc proaspat stors din portocale), cognac(apa dedurizata, alcool etilic de origine

agricola, distilat de vin invechit, zahar, substante aromatizante naturale, arome, emulsificator:glicerina, 

colorant: caramel E150), extract de vanilie(zahar din struguri, zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, 

extract natural de vanilie, aroma naturala de vanilie, vanilie macinata), fistic(fistic copt si macinat), zahar 

pudra



Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU, 

gluten

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mare 180g 1138 272 14.16 7.5 25.83 9.16 0.83 0.28

Carrotcake 

Ingrediente: zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), crema de branza(crema de branza proaspata 

obtinuta din lapte de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), alune de padure, morcov, ulei de 

floarea soarelui, faina alba, unt( 83% grasime, lapte de vaca pasteurizat), frisca(frisca lichida sterilizata 

uht, 35% grasime, smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare:caragenan), albus(albus de ou de 

gaina, pasteurizat), galbenus de ou lichid pasteurizat(galbenus de ou de gaina omogenizat, pasteurizat, 

emulsifiant E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), extract de vanilie(zahar din struguri, 

zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, extract natural de vanilie, aroma naturala de vanilie, vanilie 

macinata), scortisoara macinata, praf de copt(agenti de afanare difosfat disodic E450i si bicarbonate de 

sodiuE500ii, amidon), portocala

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU, 

gluten

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mica 120g 1268  303 20.50 5.50 28 24.5 1.50 0.13

portie mare 200g 1268  303 20.50 5.50 28 24.5 1.50 0.13

Profiterol 

Ingrediente: lapte(3.8 grasime, lapte de vaca uht pasteurizat ecologic), alune de padure, arahide, faina 

alba, unt( 83% grasime, lapte de vaca pasteurizat), ciocolata gianduia(zahar, pasta de alune, unt de 

cacao, masa de cacao, emulsificator:lecitina din soia, aroma naturala de vanilie),frisca(frisca lichida 



sterilizata uht, 35% grasime, smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare:caragenan), albus(albus de 

ou de gaina, pasteurizat), galbenus de ou lichid pasteurizat(galbenus de ou de gaina omogenizat, 

pasteurizat, emulsifiant E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), extract de vanilie(zahar din 

struguri, zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, extract natural de vanilie, aroma naturala de vanilie, 

vanilie macinata), sirop de glucoza(sirop de glucoza 43 be), zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar),

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU, 

gluten

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mica 120g 1377  329 24 14 15 10 1 1.06

portie mare 200g 1377  329 24 14 15 10 1 1.06

Cheesecake cu fructe de padure*

Ingrediente: crema de branza(crema de branza proaspata obtinuta din lapte de vaca pasteurizat, sare, 

culture lactice, cheag), fructe de padure congelate(capsuni, mure, coacaze negre, visine), biscuit 

digestivi(faina de grau, grasime vegetala(palm), zahar, sirop de glucoza si fructoza, tarate de grau, agenti 

de afanare: bicarbonate de sodiu si de amoniu, sare), zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), 

mascarpone( 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric), unt( 83% 

grasime, lapte de vaca pasteurizat), gelatina(gelatina animala din porc), extract de vanilie(zahar din 

struguri, zahar brun brut, albus de ou indulcit, apa, extract natural de vanilie, aroma naturala de vanilie, 

vanilie macinata), lapte(3.8 grasime, lapte de vaca uht pasteurizat ecologic)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU, 

gluten

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mica 120g 1155 276 13.44 7.56 32.77 20.16 2.52 0.65

portie mare 200g 1155 276 13.44 7.56 32.77 20.16 2.52 0.65



Cheesecake cu visine*

Ingrediente: crema de branza(crema de branza proaspata obtinuta din lapte de vaca pasteurizat, sare, 

culture lactice, cheag), ), visine congelate, zahar(cristal obtinut din sfecla de zahar), mascarpone( 80% 

grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric), lapte(3.8 grasime, lapte de vaca 

uht pasteurizat ecologic), unt( 83% grasime, lapte de vaca pasteurizat), ciocolata neagra(min 72%, masa 

de cacao, zahar,unt de cacao, emulgator:secitina din soia, extract de vanilie), faina alba, amidon(amidon 

de porumb), gelatina(gelatina animala din porc)

Alergeni: Contine: lapte si produse derivate din lapte, Poate contine: ARAHIDE, SOIA, SUSAN, OU, 

gluten

Denumire Produs

Gramaj

net 

total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după 

preparare

kj kcal Grăsimi

din care

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

portie mica 120g 1063 254 12.50 7.81 32.03 21.87 0.78 0.61

portie mare 200g 1063 254 12.50 7.81 32.03 21.87 0.78 0.61

Inghetata Friddi -zmeura Si Afine Salbatice/250g

Ingrediente:pulpa de zmeura:36%, pulpa de affine salbatice:6%, dextroza:2%, sirop deshidratat de 

glucoza, maltodextrina, protein vegetale, suc de lamaie, zahar, agent de ingrosare natural:guma Tara  

Alergeni: URME DE OU, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, NUCI, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

433 103 0 0 25.6 2.3 0.1 0

Inghetata Friddi -vanilie Bourbon/250g

Ingrediente:lapte integral eco 3.7% grasime:60%, smantana cu 35% grasime din lapte:13%, zahar:12%, 

galbenus:3%, lapte praf degresat:2%, dextroza:2%, seminte de vanilie bourbon ecologica:0.3%, sirop 

deshidratat de glucoza, protein din lapte, fibre vegetale, sare, agent de ingrosare natural:guma Tara, 

aromatizant natural:seminte de vanilie Bourbon ecologica, extract de vanilie



Alergeni:LAPTE SI DERIVATE, URME DE OU, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, NUCI, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

788 188 8.4 5.0 24 8.1 4 0.2

Inghetata Friddi -mango Si Fructul Pasiunii/250g

Ingrediente:apa:42%, pulpa de mango:23%, pilpa de fructul pasiunii:10%, dextroza:4%, sirop deshidratat

de glucoza, maltodextrina, protein vegetale, suc de lamaie, zahar, agent de ingrosare natural:guma Tara

Alergeni: SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

474 113 0.1 0 27.6 11 0.3 0

Inghetata Friddi -fistic De Bronte/250g

Ingrediente: lapte integral eco 3.7% grasime:68%, zahar:14%, pasta de fistic de Bronte bio:10%, 

dextroza:3%, sirop deshidratat de glucoza, lapte degresat, proteina din lapte, fibre vegetale, agent de 

ingrosare natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni:LAPTE, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

805 192 8.4 0 24.3 1.3 5 0.3

Inghetata Friddi -ciocolata Neagra/250g

Ingrediente: apa:53%, masa de cacao:15%, zahar:7%, cacao alcalinizata:3%, zahar, dextroza, sirop 

deshidratat de glucoza, fibre vegetale, agent de ingrosare natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni:  SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

474 113 0.1 0 27.6 2.3 0.3 0

Inghetata Friddi -caramel Sarat/250g

Ingrediente: lapte integral eco 3.7% grasime:68%, caramel :din smantana din lapte, zahar si unt, grasime 

din lapte, dextroza:3%, sirop deshidratat de glucoza, lapte degresat, proteina din lapte, fibre vegetale, 

agent de ingrosare natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni: LAPTE, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

696 166 8.9 5.5 17.8 8.1 4 0.4

Inghetata Friddi Vanilie Si Fistic 500g

Ingrediente: lapte integral eco 3.7% grasime:60%, smantana cu 35% grasime din lapte:13%, zahar:12%, 

galbenus:3%, lapte praf degresat:2%, dextroza:2%, seminte de vanilie bourbon ecologica:0.3%, sirop 

deshidratat de glucoza, protein din lapte, fibre vegetale, sare, agent de ingrosare natural:guma Tara, 

aromatizant natural:seminte de vanilie Bourbon ecologica, extract de vanilie

lapte integral eco 3.7% grasime:68%, zahar:14%, pasta de fistic de Bronte bio:10%, dextroza:3%, sirop 

deshidratat de glucoza, lapte degresat, proteina din lapte, fibre vegetale, agent de ingrosare 

natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni: LAPTE, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

805 192 8.4 0 24.3 1.3 5 0.3

Inghetata Caramel Si Nocciola 500g



Ingrediente: lapte integral eco 3.7% grasime:68%, zahar:12%, pasta de ALUNE Piemonte:10%, 

dextroza:4%, lapte praf:1%, fibre vegetale, agent de ingrosare natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni: LAPTE, SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

828 197 8.9 2.1 25.2 20.6 4 0.3

Inghetata Friddi Mango Si Ciocolata 500g

Ingrediente: apa:53%, masa de cacao:15%, zahar:7%, cacao alcalinizata:3%, zahar, dextroza, sirop 

deshidratat de glucoza, fibre vegetale, agent de ingrosare natural:guma Tara, extract de vanilie, sare

Alergeni:  SOIA SI DERIVATE, MIGDALE, FISTIC, ALUNE,ARAHIDE

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Topping Ananas

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/calzone si focaccia/salata

:60g/80g/100g/30g/80g

Ingrediente:  ananas felii tropical gold in suc propriu, suc de ananas, contine zahar in mod natural 

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

257 61 0 12 14 12 0.5 0

Topping Anghinare



Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata: 

40g/60g/80g/20g/55g

Ingrediente: anghinare, apa, sare, corrector de aciditate, acid citric, antioxidant, acid ascorbic

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

144 35 0 0 3.1 0.6 2.6 1.5

Topping Ardei copt

Gramaj net topping salata: 50 g

Ingrediente: ardei capia copt descojit,apa, zahar, otet din alcool,sare, agent de intarire:clorura de 

calciu

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

146 35 0 0 6.67 4.44 0 0

Topping Ardei gras

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

20g/40g/60g/20g/40g/40g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

105 24 0.2    0 7.3 0 1.3 0

Topping Ardei iute (peperoncino)

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

10g/10g/15g/2g/1g/1g



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

167 40 0.20 0.00 5.10 0.00 2 0

Topping Ardei iute verde

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare: 20g/40g/60g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

71 17 0.22 0.00 2.41 0 0.46 0

Topping Baby spanac

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 15g/20g/40g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

Topping Bacon

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/10g/60g/60g

Ingrediente: piept de porc fara sorici, apa, carne porc, proteina din zer, corrector de aciditate:lactat de 

sodiu, sare, stabilizator:trifosfati,difosfati,antioxidant:eritorbat de sodiu,aroma de fum, conservant:nitrit 

de sodiu

Alergeni: mustar, lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare



871 209 14.3 6 4.4 0.6 15.7 2.15

Topping Brie

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare: 20g/40g/50g

Ingrediente: lapte pasteurizat de vaca,sare, enzima coagulanta,fermenti lactici

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1499 362 32 22 1.5 0.5 17 1.5

Topping Broccoli

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

50g/70g/100g/30g/70g/70g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

142 34 0.37 0 6.64 0 2.82 0.033

Topping Busuioc

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata/paste: 15g/15g/15g/10g/10g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

113 27 0.6 0 4.3 0 2.5 0

Topping Capere

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata/paste: 20g/30g/50g/40g/50g



Ingrediente: capere, apa, otet din vin,sare

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

99 24 0.3 0 1 0 11.9 3.4

Topping Carnati semiafumati

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia: 40g/60g/80g/20g

Ingrediente: carne de porc,sare,condimente si extracte de condimente 

(mustar,piper,usturoi,boia),dextroza,lapte praf, acidifiant(glucono delta lactone), stabilizatori(polifosfati), 

antioxidant(ascorbat de sodiu,arome, aroma de fum, conservant(nitrit de sodiu)

Alergeni: mustar, lapte, soia, ou, telina, gluten

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1484 353 32 12.7 1.3 1 15 1.6

Topping Castraveti

Gramaj net topping salata:60g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

63 15 0.11 0.03 3.63 1.67 0.65 0.02

Topping Cascaval afumat

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/20g/70g/50g



Ingrediente: lapte pasteurizat degredat 95%, ulei vegetal de palmier 3.5%, sare 1.1%, culturi 

bacterial<0.1%, cheag, stabilizatori E509, colorant E160

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1424 343 27 14 0 0 25 1.1

Topping Ceapa rosie

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

40g/60g/80g/20g/40g/60g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

213 51 0.20 0.00 10.50 0.00 1.50 0.00

Topping Ciuperci

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/80g/30g/80g/80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

146 35 0.50 0.00 2.50 0.00 5 0

Topping Cus-cus

Gramaj net topping salata:50g

Ingrediente: semola de grau dur, apa

Alergeni: soia,mustar,gluten



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1497 353 1.6 0.4 70 1.7 13 0

Topping Creveti *

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/20g/100g/100g

Ingrediente: creveti 80%, apa 20%, sare, stabilizatori(E451, E452)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

326 77 1 0.3 0 0 17 0.62

Topping Dovlecei

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/45g/70g/20g/140g/80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

75 18 0.1 0 3.2 0 1.21 0

Topping Emmenthaler

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/20g/50g/80g

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat, sare, culture de bacterii lactice selectionate, cheag, 

conservant:nitrat de sodiu

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1490 356 27 12 0 0 25 1.1

Topping Fasole rosie

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata: 

40g/60g/80g/20g/100g

Ingrediente: fasole rosie rehidratata, apa, sare

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

283 67 0.5 0.1 9.3 0.8 4 0.3

Topping Fenel

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 30g/50g/70g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

129 31 0.09 0 3.93 0 1.24 0.05

Topping Fulgi de Migdale

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 10g/15g/30g/15g

Alergeni: arahide si fructi cu coaja lemnoasa

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare



2771 662 54.8 0 22.6 0 12.7 0

Topping Gorgonzola

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/20g/35g/50g

Ingrediente: lapte de vaca, sare, cultura de lapte, mucegai nobil Penicillium 

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1383 333 27 17.6 0.1 0.1 22 3.4

Topping Haloumi

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 30g/50g/70g/70g

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbial

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1282 309 25 16.3 2 2 19 2.4

Topping Lamaie

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata/paste: 50g/50g/70g/80g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare



122 29 0 0 9.3 0 2 0

Topping Legume grill(vinete si dovlecei)

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 50g/50g/70g/80g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

122 29 0 0 9.3 0 2 0

Topping Marar

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata: 20g/20g/25g/10g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

180 43 1.1 0 7 0 3 0

Topping Mascarpone

Gramaj net topping paste:50 g

Ingrediente :mascarpone 80% grasime, smantana din lapte de vaca, corrector de aciditate, acid citric

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1545 375 38 27 2.6 2.6 2.6 0.07

Topping Masline negre



Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/40g/60g/15g/50g/40g

Ingrediente : masline negre, apa, sare, gluconate E579, acid lactic E270

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

702 171 16.80 2.80 0.90 0.00 1.50 2.15

Topping Masline verzi

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/40g/60g/15g/50g/40g

Ingrediente : masline verzi, apa, sare, acidifianti:acid citric si lactic

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

794 193 18.40 3.90 3.00 0.10 1.50 5.70

Topping Mazare

Gramaj net topping salata: 70g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

205 49 0.2 0 13.3 0 5 0

Topping Morcov

Gramaj net topping salata: 50g

Valori Nutriționale kj kcal Grăsimi din care Glucide din care Proteine Sare



produs finit 100g

acizi 

grași 

saturați

zaharuri

188 45 0.4 0 8.8 4.74 0.93 0.06

Topping Mozzarella

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/40g/70g/80g

Ingrediente :LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1232 296 21 14.5 0.1 0.1 25 1.4

Topping Mozzarella de bivolita

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/30g/100g/80g

Ingrediente :LAPTE de bivolita pasteurizat, sare, cheag

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1037 250 22 15.6 1.2 1.2 11.9 0.63

Topping Muguri de pin

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata: 

10g/15g/30g/5g/20g

Alergeni: arahide si fructe cu coaja lemnoasa



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

2390 571 50 0 14.3 0 23 0

Topping Naut

Gramaj net topping salata: 70g

Ingrediente: naut rehidratat, apa, sare

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

  255 61 0.6 0.1 5.8 0.4 4.5 0.3

Topping Nuci

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare /salata/paste: 30g/50g/70g/40g/30g

Alergeni: fructe cu coaja lemnoasa

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

2738 654 65.2 0 13.7 0 15 0

Topping Paine prajita

Gramaj net topping salata: 25g

Ingrediente : faina de grau, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahar, sare, extract de malt de orz si 

porumb, faina de grau maltat

Alergeni: cereale, contine gluten



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

  1654    391 5 0.6 7.2 6.8 11.5 1.4

Topping Parmezan

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

15g/30g/50g/10g/30g/10g

Ingrediente: lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din ou

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte, oua

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1654 398 29 18 0 0 33 1.5

Topping Pastrama

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia: 30g/50g/70g/15g

Ingrediente: cotlet de porc, apa, sare, proteina vegetala(soia), zaharuri(dextroza, lactoza), 

stabilizatori(difosfati, polifosfati), antioxidant(eritorbat, de sodiu), corrector de aciditate(citrate de 

sodiu), agent de ingrosare(caragenan),potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), condiment, 

proteina animala de porc, conservati(lactat de sodiu, nitrit de sodiu), arome

Alergeni: cereale, contine gluten, urme de mustar, tellina, ou

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

431 103 4.2 2.9 1 1 15.2 2.1

Topping Patrunjel

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata/paste: 20g/20g/25g/30g/20g



Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

150 36 0.79 0 6.33 0 2 0.05

Topping Pesto busuioc

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare /paste: 50g/70g/80g/50g

Ingrediente: busuioc verde, ulei de masline extravirgin, parmesan(lapte de vaca, cheag, sare, lizozima din

ou), muguri de pin

Alergeni: fructe cu coaja lemnoasa, lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1716 410 41 12 5 0 4.5 0.15

Topping Porumb

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/15g/70g/50g

Ingrediente: porumb dulce boabe, apa, sare, zahar tos

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

242 58 0 0 11.20 2 2.20 1

Topping Praz

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/salata/paste: 20g/40g/60g/50g/40g

Valori Nutriționale kj kcal Grăsimi din care Glucide din care Proteine Sare



produs finit 100g

acizi 

grași 

saturați

zaharuri

255 61 0 0 14.2 0 1 0

Topping Prosciutto crudo

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare /paste: 40g/40g/60g/40g

Ingrediente: carne de porc, sare, dextroza, conservanti(E252, E250), antioxidant(E300)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

901 215 10 3.8 1 0 30 5.5

Topping Pui la cuptor

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/70g/50g/60g/50g

Ingrediente: piept de pui, apa, condiment, proteina animala de pasare, zaharoza, dextroza, arome 

naturale, sare, ulei de floarea soarelui

Alergeni: cereale, contine gluten, urme de mustar, telina, ou, lapte, lactoza

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

684 162 3 1.2 0.40 0.40 33 1.02

Topping Ragu

Gramaj net topping paste: 100g

Ingrediente: pulpa de vita, pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), morcov, ceapa rosie, 

tellina, ulei de masline extravirgin, usturoi, sare de mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde, 

piper



Alergeni: telina

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1420 339 17.5 5.5 10.9 3.5 27.3 3.1

Topping Rosii

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/20g/120g/80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

104 25 0.30 0.00 4.30 0.00 1.10 0.00

Topping Rosii cherry

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/20g/70g/80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

105 20 0.25 0 3.7 0 0.90 0

Topping Rosii uscate

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

30g/50g/100g/30g/50g/50g

Ingrediente: rosii uscate, ulei de floarea soarelui, capere, otet din vin, condiment si ierburi aromatice, 

arome, corrector de aciditate(acid citric)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g

kj kcal Grăsimi din care 

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

798 193 16.2 2.2 7.1 6.1 3.1 1.9

Topping Rucola

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata: 

15g/30g/40g/10g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

167 25 0.70 0 3.7 0 2.6 0

Topping Salata verde

Gramaj net topping salata: 80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

93 22 0.16 0.1 4.07 0 1.09 0.07

Topping Smantana

Gramaj net topping paste:70g

Ingrediente: smantana din lapte de vaca pasteurizat si culturi lactice selectionate

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

678 164 15 8.8 3.6 2.1 3.6 0.3



Topping Salam dulce

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia: 25g/35g/50g/15g

Ingrediente: carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, 

zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de sodiu), 

colorant(carmin), cultura starter

Alergeni: poate contine lapte(lactoza), mustar, tellina, ou, cereale care contin gluten

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1647 392 34.5 13.7 1 1 19.4 3.5

Topping Salam picant

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia: 25g/50g/70g/15g

Ingrediente: carne de porc, sare, proteina vegetala de soia, condiment si extracte de condiment, usturoi, 

zahar, zaharuri(maltodextrina, dextroza), antioxidant(ascorbate de sodiu),stabilizatori(difosfati, trifosfati),

potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, acid inozinic, acid guanilic, arome, conservant(nitrit de 

sodiu), colorant(carmin), cultura starter

Alergeni: poate contine lapte(lactoza), mustar, tellina, ou, cereale care contin gluten

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

1428 340 27.3 11.8 2 1.5 21.6 4.1

Topping Seminte de in

Gramaj net topping salata: 10g

Alergeni: cereale care contin gluten

Valori Nutriționale 

produs finit 100g

kj kcal Grăsimi din care 

acizi 

grași 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



saturați

2230 530 42.16 0 28.88 1.55 18.29 0

Topping Seminte de susan

Gramaj net topping salata: 10g

Alergeni: cereale care contin gluten

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

2903 702 61.2 9 11.7 0.4 20.45 0

Topping Somon *

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/20g/60g/80g

Ingrediente: file somon Norvegia Salmo Salar, congelare rapida individuala, sare

Alergeni: peste si produse derivate

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

749 179 8.5 1.5 0 0 20.6 2.9

Topping Sos de rosii paste

Gramaj net topping paste: 100g

Ingrediente: rosii decojite, suc de rosii, ), ulei de masline extravirgin, sare de mare 

iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare



1143 273 6 0 53 0 12 0.3

Topping Sparanghel

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare /salata: 30g/50g/70g/50g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

46 11 0.3 0 1.6 0 0 0

Topping Sunca

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

50g/70g/100g/20g/70g/70g

Ingrediente: pulpa porc,apa, amidon, sare, stabilizatori(polifosfati, trifosfati), proteina animala din porc, 

agent gelatinizant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic,eritorbat de sodiu), potentiatori de 

aroma(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, corrector de aciditate(citrat de sodiu), 

condimente, extracte de origine vegetala, conservant(nitrit de sodiu)

Alergeni: soia, mustar, lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

526 126 7 2.9 4.2 0.5 12 2.32

Topping Telemea de capra

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata: 

60g/80g/100g/20g/20g

Ingrediente: lapte de capra pasteurizat, sare, cheag, culture lactice

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g

kj kcal Grăsimi din care 

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

1237 299 25.5 13.9 0.15 0.15 17.1 2.9

Topping Telina

Gramaj net topping salata:50 g

Alergeni: Telina

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

67 16 0.2 0.042 1.83 0.11 0.69 0.8

Topping Ton

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

60g/80g/100g/20g/80g/80g

Ingrediente: ton(Katsuwonus pelamis), ulei de floarea soarelui, sare

Alergeni: peste si produse derivate

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

933 224 15.3 1.9 0 0 21.6 1.2

Topping Usturoi

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/paste: 15g/15g/30g/20g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

573 137 0.2 0 26 0 7.2 0



Topping Vinete

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare/ calzone si focaccia/salata/paste: 

40g/40g/60g/20g/140g80g

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

167 25 0.18 0 5.89 0 3 0

Sos dulce 

Ingrediente: pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei de masline extravirgin, sare de 

mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde, usturoi

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

80 g 1143   273 6 0 53 0 12 0.3

Sos picant

 Ingrediente: pulpa de rosii(rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei de masline extravirgin, sare de 

mare iodata(anticonglomerat E535), busuioc verde, usturoi, pepperoncino(ardei iute uscat, macinat)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

80 g 1138 272 6 0 53 0 12 0.3

Ulei picant

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, pepperoncino(ardei iute uscat, macinat), rozmarin(uscat)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g

kj kcal Grăsimi din care Glucide din care Proteine Sare



acizi 

grași 

saturați

zaharuri

60g 3761   899 100 14 0 0 0 0

Salsa alba cu busuioc 

Ingrediente: iaurt(10% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat si culture lactice selectionate), 

clorofila de busuioc(busuioc verde, marar verde, ulei extravirgin de masline), sare de mare 

iodata(anticonglomerat E535), piper negru macinat

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

35g 811 194 19 1 3 0 0 4

Salsa cu miere 

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, miere(miere poliflora naturala), otet de mere(zaharuri, glucoza,

mere) 

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

35g 1656   396 33 5 27 27 0 0.02

Salsa alba cu menta 

Ingrediente: : iaurt(10% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat si culture lactice selectionate), 

clorofila de menta(menta verde, ulei extravirgin de masline), sare de mare iodata(anticonglomerat 

E535), piper negru macinat

Alergeni: lapte si produse derivate din lapte

Valori Nutriționale 

produs finit 100g

kj kcal Grăsimi din care 

acizi 

Glucide din care

zaharuri

Proteine Sare



grași 

saturați

35g 866  207 20 2 3 0 4 0.019

Salsa cu lamaie 

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, miere(miere poliflora naturala),suc de lamaie(lamai stoarse)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

35g 1820  435 44 6 13 11 0 0.02

Salsa aromatica 

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, miere(miere poliflora naturala), otet balsamic(otet din vin, 

must concentrate de struguri, colorant:caramel E150d, contine sulfiti)

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

35g 1946 456 44 6 17 16 0 0.02

Salsa Dijon

Ingrediente: mustar Dijon pasta(apa, boabe de mustar, otet de alcool, sare, acidifiant:acid citric, 

conservant:metabisulfite de potasiu), mustar Dijon boabe(otet de alcool, seminte de mustar, apa, sare, 

vin alb, sulfiti, zahar, aroma naturala, acidifiant:acid lactic), ulei de masline extravirgin, miere(miere 

poliflora naturala), rozmarin verde

Alergeni:MUSTAR

Valori Nutriționale 

produs finit 100g
kj kcal Grăsimi

din care 

acizi 

grași 

saturați

Glucide

din care

zaharuri
Proteine Sare

35g 2171 519 50 7 18 17 1 0.27



Apa Plata Carpatica(0.5l/2l)

Apa Minerala Carpatica(0.5l/1.5l)

Apa Plata Montana Spring Water 0.5 L

Pop Cola Clasic

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant:caramel E150d, extract de ghimbir, acidifiant:acid 

fosforic, arome naturale, extract de nuca de cola, aroma cafeina

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.33

l

147 35 0 0 8.6 8.5 0 0

0.5l 147 35 0 0 8.6 8.5 0 0

Pop Cola Zero

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant:caramel E150d, extract de ghimbir, acidifiant:acid 

fosforic, indulcitori:glicozide derivate din steviol si sucraloza, arome naturale, extract de nuca de cola, 

aroma cafeina

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.33

l

3 0.8 0 0 0 0 0 0

0.5l 3 0.8 0 0 0 0 0 0

Merlin"s Lemonade Nr 1



Ingrediente:apa, zahar, suc de lamaie din suc concentrate de lamaie, suc de portocale din suc 

concentrate de portocale, stabilizatori:guma arabica si esteri glicerici ai rasinilor din lemn, , 

indulcitori:glicozide derivate din steviol, aroma naturala de lamaie si lime cu alte arome naturale

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.6l 80 19 0 0 4.2 4.2 0 0.00

8

Merlin"s Lemonade Nr 2

Ingrediente:apa, zahar, suc de lamaie din suc concentrate de lamaie, suc de portocale din suc 

concentrate de portocale, stabilizatori:guma arabica si esteri glicerici ai rasinilor din lemn, , 

indulcitori:glicozide derivate din steviol, aroma naturala de lamaie si lime cu alte arome naturale, extract 

de menta

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.6l 80 19 0 0 4.1 4.1 0 0.00

8

Merlin"s Lemonade Nr 3

Ingrediente:apa, zahar, suc de lamaie din suc concentrate de lamaie, suc de portocale din suc 

concentrate de portocale, suc de ghimbir obtinut prin stoarcere directa, stabilizatori:guma arabica si 

esteri glicerici ai rasinilor din lemn, , indulcitori:glicozide derivate din steviol, aroma naturala de lamaie si 

lime cu alte arome naturale

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.6l 80 19 0 0 4.1 4.1 0 0.00

8

Vitamin Aqua -vitamin C



Ingrediente: apa, zahar, acidifiant:acid citric,aroma naturala, indulcitori:glicozide derivate din 

steviol,colorant beta-apo-8’-carotenal, vitamina c, niacina, acid pantothenic, tiamina, vitamina b6 si b12, 

acid folic, biotina

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.6l 75 18 0 0 4.2 4.2 0 0

Vitamin Aqua -magneziu

Ingrediente: apa, zahar, acidifiant:acid citric, concentrate de morcov cu rol de culoare,aroma naturala, 

sirop de zahar caramelizat, indulcitori:glicozide derivate din steviol, carbonate de magneziu, niacina, acid 

pantothenic, tiamina, vitamina b6 si b12, acid folic

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.6l 60 14 0 0 3.2 3.2 0 0

Bere Ciuc

Ingrediente: apa, malt din orz, extract de hamei si hamei. 

valori 

nutritionale 

per 100g 

produs finit

Kj Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.5

l

17

5 

42 0 0 2.9 0  0 <0.0

1 

Bere Birra Moretti

Ingrediente: apa, malt din orz, malai, hamei, extract de hamei. 

valori 

nutritionale 

per 100g 

Kj Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare



produs finit e

0.5

l

15

8

38
<0.1 <0.01 3.2 <0.1 

0 <0.0

1 

Bere Heineken

Ingrediente: apa, malt din orz, aroma naturala extract de hamei.

valori 

nutritionale 

per 100g 

produs finit

Kj Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.33

l

89 21
0 0 4.8 1.3 

0 <0.0

1 

Bere Silva Dark

Ingrediente: apa, malt din orz, aroma naturala extract de hamei.

valori 

nutritionale 

per 100g 

produs finit

Kj Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.5

l

24

2

58
<0.1 <0.01 3.2 <0.1 

0 <0.0

1 

Bere Heineken Zero Alcool

Ingrediente: apa, malt din orz, aroma naturala extract de hamei.

valori 

nutritionale 

per 100g 

produs finit

Kj Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sare

0.5

l

17

6

42
<0.1 <0.01 3.2 <0.1 

0 <0.0

1 

Prosecco Corti Delle Calli



Ingrediente: vin alb spumante Italian produs din struguri glera, alcool 11%, contine sulfiti

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.75

l

70 16 0 0 1 0 0 0

Pop Cola Zero Lime 0.5ml

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie din suc concentrate de lamaie, colorant:caramel 

E150d, extract de ghimbir, acidifiant:acid fosforic, indulcitori:glicozide derivate din steviol si sucraloza, 

arome naturale, extract de nuca de cola, aroma cafeina

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.5l 4 1 0 0 0 0 0 0

Pop Cola Lime 0.5ml

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie din suc concentrate de lamaie, colorant:caramel 

E150d, extract de ghimbir, acidifiant:acid fosforic, arome naturale, extract de nuca de cola, aroma cafeina

valori 

nutritionale per 

100g produs 

finit

K

j

Kca

l

Grasim

i

Grasimi

saturat

e

carbohidra

ti

zaharur

i

protein

e

sar

e

0.5l 173 41 0 0 10.2 10.1 0 0


